PREÇO, obteve-se o valor global de R$20.000,00 (vinte mil reais). 

A empresa CARLOS ALBERTO RAMOS GALHARDO, CPF nº 
388.413.984-34, com sede na Rua Estela Mota 32 A, São Sebastião, Surubim /PE, CEP: 
55.750-000, apresentou uma proposta de preço com valor global de R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais), havendo uma redução do preço estimado. Sendo assim, a empresa 
está perfeitamente alinhada com o preço praticado no mercado, e de pleno acordo com o 
que esta Casa Legislativa se propõe a pagar. 

Surubim, 27 de fevereiro  de 2025.